



Dodatek č. 40 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená dle § 536 a následující Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DÍLA :

Objednatel:

Primecell Therapeutics, a.s.

Jáchymova 26/2, Praha, PSČ 110 00

Zhotovitel:

OHL ŽS, a.s.

Brno-střed, Burešova 938/17, PSČ 660 02

dále jen „Objednatel“

dále jen „Zhotovitel“

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy
ve věcech smluvních:

Ing. Josef Heller, předseda představenstva
Lukáš Schůrek, místopředseda představenstva

Ing. Jan Navrátil, ředitel divize Ostrava

tel. :

596 157 225

fax :

596 133 402

mobil :

606 710 383

e-mail: @*.cz

jnavratil@ohlzs.cz

Bankovní spojení:

KB Brno-město

č.účtu :

číslo účtu : 7507-621/0100

27660320

Identifikační číslo
46342796

Daňové identifikační číslo:

CZ 46342796

Objednatel je zapsán v obchodním rejstříku u

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u

MS v Praze oddíl B vložka č. 11581

KS v Brně oddíl B vložka č. 695

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo uzavřené mezi smluvními stranami dne 22.10.2012 na provedení stavby „4MEDi - Corporate Biotech Park For Medical Innovations Ostrava“ ve znění dodatku č.40 takto:

Čl. III bod 1. se doplňuje následovně:

Smluvní strany se dohodly, že se předmět díla rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací (víceprací), zadaných na základě jednacího řízení bez uveřejnění. Vícepráce jsou specifikovány v příloze č. 1 k tomuto dodatku.

Mění se čl. VII odst. 1 s ohledem na dodatečně objektivně nepředvídané práce (vícepráce) takto:

VII. CENA DÍLA:

1. Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle čl. III. této smlouvy a zadávací dokumentace se smluvní strany v souladu s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb. o cenách ve znění pozdějších předpisů dohodly na ceně:

Původní cena dle smlouvy o dílo : 624 558 702,96 Kč (bez DPH)

Navýšení ceny tímto dodatkem ke smlouvě o dílo o částku: 2 950 797,36 Kč (bez DPH)

Cena za dílo dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 40 : 627 509 500,32 Kč (bez DPH)

Navýšení ceny díla je dohodnuto na základě položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Přílohou č. 1 dodatku je soupis víceprací.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Dodatek č. 40 se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží tři vyhotovení.

V Praze dne 04 -04- 2014

V Ostravě dne 04 -04- 2014

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Primecell Therapeutics, a.s.

OHL ŽS, a.s.





Ing. Jan Navrátil, ředitel divize Ostrava

Strana 2

OHL ŽS

177

OHL ŽS, a.s.
Burešova 938/17, CZ - 602 00 Brno, Veveří
IČ: 462 42 724, DIČ: CZ46242796

PŘÍLOHA Č.1 - SOUPIS MĚNĚPRACÍ dod.č.40							
ZL PS 02.02 Přípočty							
PS 2 Vestavba čistých prostor							
PS: 2.II Vnitřní světelné a silnoproudé rozvody vestaveb ČP							
Č.p.	Po zic e	Číslo stand ardu	Název a charakteristika	M.J.	Jed.cena D+M	Rozdíl	Cena dodávka a montáž celkem dle DPS
			PS 02.02 Vnitřní světelné a silnoproudé rozvody vestaveb ČP a laboratoří				
			RS1.1				
			RS2.1				
			RS3.1				
			Elektromontáže				
8			4x18W, kazetový podhled	ks	5 444,87	350	1 905 704,42
9			4x18W, kazetový podhled+nouzový zdroj	ks	7 520,22	77	579 057,20
15			svítidlo 600/600 4x18W	ks	8 452,96	33	278 947,65
16			svítidlo 600/600 4x18W+ nouzový zdroj	ks	10 056,11	8	80 448,89
19			elektronické stmívatelné předřadníky pro regulaci intenzity osvětlení v sále externích odběrů	kpl.	106 639,20	1	106 639,20
			KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC				
			PŘÍSLUŠENSTVÍ ROZVADĚČE				
			System mřížových kabelových žlabů				
			ELEKTROINSTALACNÍ LISTA				
			NEHMOTNÉ DODÁVKY				
			PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK				
			DLE CSN 331500				
			Celkem				2 950 797,36